

# Årsredovisning

---

## *Omvärldsanalytiker Peggen AB*

559023-6484

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Brännström  
2023-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom utbildning, arbetsmarknadsfrågor, marknadsföring och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	652	297	532	180
Resultat efter finansiella poster	-327	-364	1 547	-35
Soliditet %	48	74	90	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och anledningen är att reklamverksamheten under en begränsad period ökat i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 392 301	-363 524
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-197 000	
- Balanseras i ny räkning		-363 524	363 524
- Årets resultat			-327 325
- Belopp vid årets utgång	50 000	831 777	-327 325

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	831 777
Årets resultat	-327 325
<i>Summa</i>	<i>504 452</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	309 452
<i>Summa</i>	<i>504 452</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	652 500	297 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>652 500</b>	<b>297 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-131 517	-425 242
Personalkostnader	2 -848 324	-235 282
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-979 841</b>	<b>-660 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-327 341</b>	<b>-363 524</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>16</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-327 325</b>	<b>-363 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-327 325</b>	<b>-363 524</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-327 325</b>	<b>-363 524</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	200 500
Fordringar hos koncernföretag		0	5 900
Övriga fordringar		15 417	15 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 523	5 568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		20 940	227 368
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 101 442	1 201 948
<i>Summa kassa och bank</i>		1 101 442	1 201 948
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 122 382</b>	<b>1 429 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 147 382</b>	<b>1 454 316</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	831 777	1 392 301
Årets resultat	-327 325	-363 524
<i>Summa fritt eget kapital</i>	504 452	1 028 777
<b>Summa eget kapital</b>	<b>554 452</b>	<b>1 078 777</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 761	8 146
Övriga skulder	570 169	59 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	308 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>592 930</b>	<b>375 539</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 147 382</b>	<b>1 454 316</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehavet avser 250 aktier i FightC19 STHLM AB som under räkenskapsåret bytt namn till Arboristeriet AB.

#### Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Arboristeriet AB	559276-0630	Stockholm

#### Uppgifter om dotterföretagen 2022

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Arboristeriet AB	250	25 000	-212 919	100	100	25 000

#### Uppgifter om dotterföretagen 2021

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
FightC19 STHLM AB	250	25 000	206 044	100	100	25 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Brännström*

Anders Brännström

2023-04-24